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Deniz balığı üretimi, sürdürülebilir balık arzı için vazgeçilmezdir. Bu sektörde 

faaliyet gösteren, farklı yetiştiricilik ortamlarına ve sistemlerine sahip 

üreticilerin/yöneticilerin risk algıları ve risk yönetimine ilişkin davranışlarının tespit 

edilmesi oldukça önemlidir. Bu çalışmada, deniz balıkları yetiştiriciliğine yönelik 

faaliyette bulunan kuluçkahanelerin ticari motivasyonları, risk algıları ve yönetim 

stratejilerinin belirlenmesi amaçlanmaktadır. Araştırmada, öncelikle Türkiye’deki 

mevcut su ürünleri üretim ve ticareti genel olarak ortaya konmaya çalışılmıştır. 

İzleyen aşamada, su ürünleri yetiştiriciliği ve özellikle kuluçkahaneleri ilgilendiren 

bazı önemli yasal düzenlemeler belirli bir sistematik çerçevesinde analiz edilmiştir. 

Çalışmada 5 adet kuluçkahane yöneticisi ile anket çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Elde edilen veriler Excel programına girilmiştir. Anket sorularının çoğunluğu kapalı 

tip olup, esas olarak 5 noktalı Likert-tip ölçeğinden yararlanılmıştır. Evet-hayır 

cevaplarına sahip olan ikili soru formlarından da yararlanılmıştır. Çalışmada 

aşağıda belirtilmiş olan konular üzerinde yoğunlaşılmıştır. Bunlar: (1) 

üreticilerin/yöneticilerin risk algıları (farklı risk kaynaklarına dair soruları içeren); 

(2) üreticilerin/yöneticilerin farklı risk yönetim stratejileri algıları; (3) 

üreticilerin/yöneticilerin, işlerinde kullanmak üzere geleceğe yönelik amaçları, 

hedefleri ve motivasyonları; (4) üreticilerin/yöneticilerin sosyo-ekonomik 

karakteristikleri. Üreticilerin ve/veya yöneticilerin risk algıları ve risk yönetim 

stratejileri, tanımlayıcı istatistik yöntemleri kullanılarak belirlenmiştir. Sonuç 

olarak, deniz balığı yetiştiricilik sistemlerinde yer alan kuluçkahane yöneticilerinin 

çeşitli risk algılarının bulunduğu ve bunların çözümüne yönelik farklı risk yönetim 

stratejilerinin geliştirilmesi gerektiği tespit edilmiştir.    
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